
 

 

  

Istituto Comprensivo “Malaspina - Staffetti” 
CODICE MECC. MSIC81800C – C.F. 92018270451 

Presidenza - Segreteria Plesso  STAFFETTI: Viale Stazione tel.0585/41775- tel./fax 0585/887291  

Plesso MALASPINA: Via Palestro tel. 0585/42079 fax 0585/812865 

Plesso TURANO Scuola Primaria 0585/488326 Scuola dell’Infanzia 0585/488398 

54100 MASSA  

e-mail msic81800c@istruzione.it   e-mail certificata msic81800c@pec.istruzione.it 

sito www.malaspinastaffetti.gov.it 

 

  Prot.   2136/B11                                                                         Massa , 19.07.2016 
 
                                                                                                           Al Personale Interessato  
                                                                                                           All’Albo e Sito Web 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INDIVIDUAZIONE ESPERTO 
COLLAUDATORE FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO 

NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-37 CUP:H66J16000240007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 – Testo unico sul Pubblico Impiego e s.m.i.; 

VISTO il  Decreto n. 44/2001 -  Regolamento  concernente  le  “Istruzioni  generali  sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

Scolastiche; 

VISTI i  Regolamenti  (UE):  n.  1303/2013  recante  disposizioni  comuni  sui  Fondi strutturali  
e  di investimento europei,n. 1301/2013relativo al Fondo europeo Sviluppo Regionale 
(FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il P.O.N. - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
competenze e ambienti  per  l’apprendimento”   approvato dalla  Commissione Europea 
con Decisione C (2014) n. 9952, del 17.12.2014 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti  del  9/11/2015 con la quale è stato approvato il Piano 
per l’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2015/2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.18 del   19/11/2015con il quale e stato approvato il 
Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2015/2016 ; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del  9/11/2015 con la quale è stata approvata, nello 
specifico, l’adesione all’avviso MIUR - fondi PON 2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del  19/11/2015  con la quale è stata approvata 
l’adesione all’avviso MIUR - fondi PON 2014-2020; 

VISTA la   delibera n. 31 del 18/04/2016 di Variazione al Programma Annuale dell’esercizio  
finanziario  2016  nel  quale  è  inserito  il  Progetto  P07-Progetto  10.8.1.A3-FESRPON-
TO-2015-37Adams-Aule per la Didattica Alternativa 

VISTO    l’Avviso Prot. 1992/B11 del 01.07.2016 RISERVATO AL PERSONALE INTERNO  
                PER LA SELEZIONE di n. 1 ESPERTO COLLAUDATORE  ; 
VISTO   che è pervenuta nei termini stabiliti n. 1 DOMANDA; 
VISTO  il Verbale Prot. n. 2135/B11 del 19.07.2016  agli Atti, per la Valutazione della   
              domanda e  della  documentazione presentata; 
 
CONSIDERATO  che nell’avviso di selezione è precisato che questa Istituzione Scolastica si  
               riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda  
               valida o di non procedere qualora vi siano candidature ritenute non idonee rispetto al  
               presente avviso;  
 

 



 
DISPONE 

 
LA PUBBLICAZIONE IN DATA ODIERNA DELLA SEGUENTE GRADUATORIA 
PROVVISORIA PER INDIVIDUAZIONE ESPERTO COLLAUDATORE FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-37 
CUP:H66J16000240007 
 
 Prof. Federico Guidotti 
 
ELEMENTI PUNTEGGIO                                                            

Titoli Studio  

Diploma di Laura 10 punti  

Esperienze specifiche  

Competenze Digitali personali: 

Utente avanzato 

  

 5 punti 

Esperienze/competenze di  collaudo di Laboratori informatici 

e/o attrezzature di supporto alla didattica:  

 a.s.2015-2016 

  

10 punti  

Incarichi in ambito tecnoloigco , presso istituti scolastici 

compreso anno in corso: 

1) Amm.tore Sito dall’a.s.13-14 

2)Team Digitale a.s.15 -16 

 

2 punti per ogni anno scol.  (Max 10 punti) 

 

6 

2 

Responsabile laboratorio informatico, presso istituti scolastici 

compreso anno in corso: 

a.s.2015-2016 

2 punti per ogni anno scol.  (Max 10 punti) 

 

2 

Referente o funzione strumentale per la tecnologia, presso 

istituti scolastici, compreso anno in corso: 

F. Strumentale dall’a.s. 2010-2011 

2 punti per ogni anno scol.  (Max 10 punti) 

10 

TOTALE PUNTEGGIO ASSEGNATO:   45                                               

e  

INDIVIDUA 

Il DOCENTE  INTERNO  Prof. _Federico Guidotti_ per lo  svolgimento dei Compiti di 
COLLAUDATORE  nell’ambito FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA 
OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Codice 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-37    
Avverso detto provvedimento potrà essere espressa istanza di ricorso al Dirigente Scolastico, 
con lettera raccomandata A/R , entro 15 gg dalla sua pubblicazione. 
 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo e sito Web dell’istituto. 
                            

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     Prof.ssa Iole Cimoli 


		2016-07-19T11:55:04+0200
	CMLLIO52M58F023H




